
「平成 27 年度総会・交流会」のご案内 

                               夏井川流域の会 

皆様にはご健勝でお過ごしのことと推察申し上げます。日頃より本会の諸活動にご支援戴き、感謝

申し上げます。

 夏井川流域の会では、流域住民が一体となり、流域に関係する事業者、行政機関、教育・研究機関

などと連携をとりながら、森・川・海の笑顔が見える流域をつくっていこうと活動しております。

 本会も発足して 9年目を迎えようとしております。つきましては、下記の要領で平成 27年度総会
及び講演会を開催することとなりました。多くの方々の御参加をお待ちしております。

***** 平成 27 年度 総会 及び 交流会 *********

  日時：平成 27 年 7 月 4 日（土） 

＜日程等＞

◇14時30分 受付開始

◆15時  平成27年度 総会、川ばた会議（意見交換会）

◆17時  交流会懇親会

 ＜場所＞ 

 ◆田村郡小野町 こまち交流館（2階コミュニケーション室）
        田村郡小野町大字小野新町字横町 

＜参加費＞       ○交流会参加費（希望者）：3,000円 

※ いわきから参加される方で、高速バス利用の場合は、いわき駅発13時55分発、小野ＩＣ 

14時41分着利用されればバス停までお迎えに参ります。又、帰りは20時35分小野ＩＣ発、いわ

き駅21時23分着予定に送ります。ご利用ください。  JR利用の場合：いわき駅１３時１３分発

小野新町駅１３時５６分着、小野新町駅２０時３４分発いわき駅２１時１６分が利用できます。 

＜問い合わせ先＞ 

★小野町・滝根町  ● 高橋宗彦 （TEL ０９０-３９８２-２８３３、  FAX. ０２４７-７２-２８３３ ） 

★いわき地区     ● 橋本孝一 （TEL,FAX ０２４６－２２－２６２１、E-Mail: khashi0823@hotmail.co.jp） 

○ 共催 ： 夏井川流域住民による川づくり連絡会（下流域）、夏井川きれいにしてみま専科（川前）、 


